
Poplatek za komunální odpad 

Výše místního poplatku za obecní sytém odpadového hospodářství pro rok 2022 

činí:  

500.- Kč / rok / fyzická osoba přihlášená v obci  

500,- Kč / rok / vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu 

pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která 

je umístěna na území obce. 

Poplatek je možné zaplatit ve dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31.03.2022 

a 31.08.2022. Poplatek lze rovněž zaplatit jednorázově, a to do 31.03.2022.  

Poplatek lze zaplatit: 

a) na pokladně Obecního úřadu Dolní Podluží  

b) bankovním převodem na č. ú. 1942439329/0800 pod přiděleným var. symbolem 

Neznáte-li variabilní symbol, kontaktujte nás telefonicky nebo emailem.  

Podmínky místního poplatku upravuje Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.   

 

  

 


